
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

о'І “ U  2 0 І І р . № 4<Ю9

Про надання повноважень

Відповідно до п. 20.4 ст. 20, п.п. 14.1.137і п. 14.1 ст. 14 Податкового 
кодексу України від 02 грудня 2010 року № 2755-VI, та на виконання листа 
ДФС України від 31.10.2018 № 33854/7/99-99-17-03-17 "Про погодження 
уповноважених осіб", н а к а з у ю :

1. Уповноважити на виконання певних функцій (підпис документів), 
передбачених Податковим кодексом України (далі -  ПКУ), законодавством з 
питань сплати єдиного внеску, законодавством з інших питань, контроль за 
дотриманням якого покладено на контролюючі органи, а саме:

начальника Новокаховського управління Головного управління ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
Серебрянську Г алину Миронівну;

начальника Херсонського управління Головного управління ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
Олефіренка Сергія Володимировича;

начальника Бериславського управління Головного управління ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі Броніна 
Івана Олександровича;

начальника Великолепетиського управління Головного управління ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі Маленду 
Світлану Василівну;

начальника Генічеського управління Головного управління ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
Романченко Олену Миколаївну

- підписання вимог, повідомлень про сплату боргу (недоїмки) з єдиного 
внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування (п. 4 ст. 25 
Закону України від 08 липня 2010 року №2464-УІ «Про збір та облік єдиного 
внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування»);

- підписання заяв щодо пред’явлення виконавчих документів до 
Державної виконавчої служби ( п. 87.11 ст. 87 ПКУ, ст. З Закону України від 02

в частині:



2

червня 2016 року № 1404 «Про виконавче провадження», ст. 25 Закону України 
від 08 липня 2010 року №2464-VI «Про збір та облік єдиного внеску на 
загальнообов'язкове державне соціальне страхування»);

- затвердження акта опису і попередньої оцінки безхазяйного майна, акта 
опису, оцінки та передачі безхазяйного майна (п.п. 19(1). 1.23 п. 19(1). 1 ст. 19(1) 
ПКУ, наказ Міністерства доходів і зборів України від 10.10.2013 № 570, 
зареєстрований у Міністерстві юстиції України 31.10.2013 за № 1849/24381).

2. Управлінню погашення боргу (Медведева Л.Г.) забезпечити надання 
відділу комунікацій (Сальник І.В.) інформації стосовно уповноважених цим 
наказом осіб для оприлюднення на субсайті територіальних органів ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі офіційного 
веб-порталу ДФС.

3. Відділу комунікацій (Сальник І.В.) забезпечити оприлюднення 
інформації про надання повноважень на субсайті територіальних органів ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі офіційного 
веб-порталу ДФС відповідно до положень п.п. 21.1.8 п. 21.1 ст. 21 Податкового 
кодексу України.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Квасневського М.А.

Лариса Медведева 42-76-33


